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En introduktion
Smurfit Kappa (”SK”), ett FTSE100-företag, är en av de ledande leverantörerna av pappersbaserade 
förpackningslösningar i världen, med omkring 46 000 anställda vid ca 350 produktionsanläggningar i 35 länder och 
med en omsättning på 8,5 miljarder euro år 2020. Vi finns i 23 länder i Europa och i 12 länder i Nord- och Sydamerika. 
Vi är den enda storskaliga pan-regionala aktören i Latinamerika.

SK är engagerade i att bedriva verksamhet i enlighet med de högsta etiska standarderna. Vår uppförandekod 
för leverantörer (”Koden”) visar vårt engagemang för integritet och syfte, efterlevnad av alla tillämpliga lagar och 
förordningar, etiskt beteende och ett engagemang för kvalitet och service.

Vår Kod
Koden gäller alla våra leverantörer världen över och SK kräver att leverantörer, deras anställda, dotterbolag, 
underleverantörer, deras leverantörer, och deras agenter eller någon som agerar på leverantörens vägnar följer 
koden. Som leverantör till SK är det ert ansvar att följa koden samt alla tillämpliga lagar, förordningar och standarder.

n	Överensstämmelse med Lagstiftningen: Vi är övertygade om att våra leverantörers framtida framgångar 
beror på förståelse av lagar och regler som gäller för deras affärsverksamhet var de än är verksamma. Vi ställer 
ett absolut minimikrav på lagefterlevnad men förväntar oss att våra leverantörer strävar efter att uppfylla högre 
krav.

n	Anti-mutor och anti-korruption: Våra leverantörer får inte erbjuda, lova eller ge någon ekonomisk eller annan 
fördel som kan tolkas som mutor till en anställd hos SK för att uppmuntra honom/henne att tillhandahålla en 
kommersiell fördel eller tjänst.

n	Rättvis konkurrens och handelsmetoder: Leverantörens policy ska vara att till fullo följa alla aspekter av lokal, 
nationell och internationell konkurrens- och anti-trustlagstiftning varhelst leverantören försöker utöva 
affärsverksamhet.

n	Etiskt uppförande: Våra leverantörer ska upprätthålla en standard för personligt uppförande som är i grunden 
respektfullt och rättvist, där varje medarbetares kompromisslösa integritet och ärlighet inte ifrågasätts.

n	Arbetskraft: Våra leverantörer tillåter inte diskriminering, trakasserier, mobbning och andra orättvisa metoder 
i den dagliga verksamheten, och de kommer att rekrytera, anställa och utbilda utan hänsyn till ras, färg, kön, 
sexuell läggning, ålder, religion, trosbekännelse, nationellt ursprung, funktionshinder eller annan juridiskt 
skyddad status i de länder där de är verksamma.

n	Socialt medborgarskap: Våra leverantörer uppfyller principerna i FN: s förklaring om de mänskliga 
rättigheterna och de grundläggande principerna och rättigheterna på arbetsplatsen som utvecklats av 
Internationella arbetsorganisationen (ILO) och det etiska handelsinitiativets (ETI) baskod i alla länder där 
leverantörerna är närvarande. 

Det innebär att våra leverantörer:

– stöder föreningsfrihet och kollektiva förhandlingar

– förbjuder barnarbete och tvångsarbete

– behandlar anställda mänskligt

– respekterar anställdas bidrag

– ger skälig ersättning utan löneavdrag som disciplinåtgärd

– uppmuntrar kontinuerlig utbildning och utveckling

– främjar samhällsengagemang
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n	Hälsa och säkerhet: Våra leverantörer kommer att ha säkerhetspolicyer, tillämpa relativa säkerhetssystem 
och ständigt söka efter sätt att förbättra processer för att säkerställa hälsa och säkerhet.

n	(Check, direct inunder Health and Safety) Skydd av den naturliga miljön: Våra leverantörer kommer att 
förbinda sig att skydda den mänskliga och naturliga miljön genom effektiv användning av resurser och 
åtgärder som syftar till att förhindra föroreningar, främja återvinning och hållbart utnyttjande av naturresurser, 
minimera avfall och respektera ursprungsbefolkningar och traditionella försörjningsmöjligheter.

n	Engagemang för kvalitet och service: Vi förväntar oss att våra leverantörer är i linje med vårt engagemang 
för kvalitet och service, och eftersom vi strävar efter att bidra med goda relationer till de lokalsamhällen där SK 
verkar, förväntas våra leverantörer göra detsamma.

Våra leverantörer uppmanas att gå med i FN: s Global Compact -initiativ och Sedex (The Supplier Ethical Data 
Exchange). Vi ber våra leverantörer att stödja, där material, åtminstone SDG-mål där Smurfit Kappa kan påverka. 
Dessa SDG-mål är: Nr 15 (Skog), 13 och 7 (Klimatförändringar), 12 (Avfall), 6 (Vatten) and 3 (Personer).

SK utvecklade denna kod för att förtydliga principerna och förväntningarna på leverantörer som gör affärer med 
SK. Dessa principer utgör en viktig del av vår process att välja och bedöma leverantörer. Koden stöder Smurfit 
Kappas policy för hållbara och ansvarsfulla inköp. Våra leverantörer ska ta del av och följa både policyn och koden. 
Våra leverantörer ska genomföra lämpliga övervaknings- och efterlevnadsprogram för att säkerställa att denna kod 
samt relevanta lagar och förordningar följs. Överensstämmelse med koden bekräftas genom att underteckna en 
deklaration under en treårsperiod. SK kommer att granska sina leverantörer under en treårsperiod för att övervaka 
och säkerställa att denna policy följs. Primärt fokus kommer att ligga på leverantörer av SK: s nyckelmaterial.

SK förväntar sig att leverantörer ska kommunicera denna kod på lämpligt sätt till sina dotterbolag, sina anställda, 
underleverantörer, leverantörer, agenter och andra som våra leverantörer gör affärer med i deras leveranskedja.

SK kommer att utvärdera koden efter hand mot bakgrund av ny utveckling inom alla relevanta områden.

För mer information:
Koncernens hållbarhetsavdelning 
Smurfit Kappa 
Beech Hill, Clonskeagh, Dublin 4, Irland 
+353 1 202 7000 
www.smurfitkappa.com

Datum: 08.11.21

Garrett Quinn 
Hållbarhetschef 
+353 1 202 7180 
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